CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA / CE

Edital nº 001/2018, de 09 de abril de 2018.

CANDIDATOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

O Presidente da Comissão do Concurso da Prefeitura de Itarema, no uso de suas atribuições, DIVULGA a relação de CANDIDATOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS.
Os candidatos que desejarem impetrar recursos contra a presente divulgação poderão fazê-lo no período de 20 e 21/06/18, no site do IDIB.  Para tanto, o candidato
deverá se logar ao site com sua senha privativa.

Itarema/CE, 19 de junho de 2018.
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
Presidente

INSCRICAO NOME CARGO

814211 CESANILDO DE SOUSA ANDRADE GUARDA CIVIL MUNICIPAL

804535 CLARA DE ASSIS ARAUJO DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

802565 FRANCISCO EVANILSON DA SILVA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO

815498 FRANCISCO RÔMULO ALMEIDA DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

788178 FRANCISCO VENIS DE ANDRADE VIGIA

787151 FRANCISCO WAGNER ALBINO DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

791204 JESSYCA MOTA DUARTE BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL

793001 JONATHAN FERREIRA ARRUDA ROCHA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

800975 MARCOS OLIVEIRA DE MOURA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

801545 MARIA IANE DE JESUS PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

794168 MARIA LUCINETE SANTANA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

803797 OSIAS DE SOUSA CARNEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL

802142 PAULO RICARDO SOARES PINTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL

797708 ROMÁRIO FERNANDES TAVARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL

790327 VALTER DE JESUS DE SOUSA VIGIA